АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.04.2022 г.                           № 271

О внесении изменений в муниципальную
программу «Повышение эффективности
деятельности Администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области по выполнению
полномочий и муниципальных функций»
на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области от 06.10.2020 года № 557

В соответствии с решением  Киквидзенской районной Думы Волгоградской области
от 31.03.2022 года № 210/34 «О внесении изменений в Решение Киквидзенской районной
Думы Волгоградской области от 15.12.2021 г. №191/31 «О бюджете Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов», постановлением администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области  от 29.02.2016 года  № 87 «О порядке разработки, формирования,
реализации, проведения и критериях оценки эффективности муниципальных программ
Киквидзенского муниципального района», руководствуясь Уставом Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности
деятельности Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области по выполнению полномочий и  муниципальных функций» на 2021-2025 годы,
утвержденную постановлением администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 06.10.2020 года № 557, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 09.03.2022 года № 129 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности
Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области по
выполнению полномочий и муниципальных функций» на 2021-2025 годы, утвержденную
постановлением администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области от 06.10.2020 года № 557».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному опубликованию в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского  муниципального района  Волгоградской области Виноградову Н.Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                С.Н. Савин

Разослано: Виноградовой Н.Н., Бондаренко Г.А., отдел по экономике, КСП, МКУ «ЦБМУ», в дело, в газету
«Нива»

Подготовила:
Фомочкина А.А.
т. 8(84445)3-14-69

Приложение
к постановлению администрации
Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области
 от 28.04.2022 г. № 271

Изменения в муниципальную программу

 «Повышение эффективности деятельности Администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области по выполнению полномочий и

муниципальных функций»
 на 2021 -2025 годы

1. В паспорте муниципальной программы  «Повышение эффективности деятельности

Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области по
выполнению полномочий и  муниципальных функций» на 2021 -2025 годы (далее по
тексту –   Программы)  пункт «Объемы и источники финансирования Программы»
изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники
 финансирования Программы

Местный бюджет

2021 год  – 37 569,00062 тыс. руб.
2022 год – 45 492,56198 тыс. руб.
2023 год – 33 375,523 тыс. руб.
2024 год – 32 776,353 тыс. руб.
2025 год – 30 085,233 тыс. руб.

  Всего   179 298,6716 руб.»

2. В приложении 1 «Перечень основных мероприятий по реализации муниципальной
программы «Повышение эффективности деятельности Администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области по выполнению
полномочий и муниципальных функций» на 2021 -2025 годы, ресурсное обеспечение
программы» к Программе строки 1 и 5 изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
исполн

ения

Ответст
венный
исполн
итель

Финансирование Программы по годам
тыс. руб.

    2021   2022 2023  2024 2025

1

Повышение
эффективности
деятельности
Администрации
Киквидзенского
муниципального
района по
исполнению
установленных
полномочий

 Заместит
ели

главы
Киквидзе

нского
муницип
ального
района,

начальни
ки

отделов
админист

рации
Киквидзе

нского
муницип
ального
района

35079,
50062

44952,
06198

33330,
523

32731,
353

30085,2
33

5 ИТОГО   37569,0
0062

45492,
56198

33375,
523

32776,
353

30085,2
33

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
исполн

ения

Ответст
венный
исполн
итель

Финансирование Программы по годам
тыс. руб.

    2021   2022 2023  2024 2025